
78744                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 23 ottobre 2020, n. 1091
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del trentaduesimo elenco dei soggetti ammessi a finanziamento nonché 
contestuale accertamento di entrata, impegno di spesa, liquidazione e pagamento. 

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
CONSIDERATO che con note prott. n. AOO_060/0063367 del 7/09/2020, AOO_060/PROT/0065310 del 
14/09/2020, AOO_060/PROT/0065907 del 17/09/2020, AOO_060/PROT/0069007 del 23/10/2020 il 



                                                                                                                                78745Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020                                                                                     

responsabile della selezione delle operazioni ha trasmesso l’esito dell’istruttoria delle istanze trasmesse dai 
candidati di cui al presente avviso;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;
Tutto ciò premesso e considerato, nelle more del riscontro ad interpello proposto dall’Amministrazione 
regionale  all’Agenzia delle Entrate in ordine alla imposizione fiscale dei contributi in parola, con l’adozione 
del presente atto, si procede, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start” a (i) 
approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”); (ii) impegnare 
la complessiva somma di € 1.900.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono riportati 
nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel 
sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore 
dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile 
cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (iii) dare atto che il ridetto allegato “B” è 
trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA; (iv) 
liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 per un 
importo complessivo pari ad € 1.520.000,00; (v) dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con 
il presente atto è subordinata all’esito positivo dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento 
(UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione della spesa ai competenti servizi comunitari.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2020; 
Centro di Responsabilità Amministrativa: 
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria; 
Codice MIR A0809.128 
Codice CUP B36D20000180009

Capitoli di entrata:
Si dispone l’accertamento in entrata della complessiva somma di € 1.786.000,00 come segue: 
€ 1.520.000,00 sul capitolo E2052810 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA U.E.-FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 105; 2010501  - codifica piano dei conti: E.2.01.05.01.005 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a  discarico 
dell’accertamento n. 6020043901 disposto con A.D. n. 859/2020;
€ 266.000,00 sul capitolo E2052820 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA STATO-FONDO FSE 
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 101;2010101 - codifica piano dei conti:  E.2.01.01.01.001 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6020043902 disposto con A.D. n. 859/2020.

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma 
di € 1.900.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati 
nell’allegato B: 



78746                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020

Capitolo di 
spesa

Declaratoria
Missione 

Programma Titolo 
Macroaggregrato

Codifica del 
Programma 

di cui al 
punto 1 
allegato 
7 D. Lgs. 

118/2011

Codice 
identificativo 

delle transazioni 
riguardanti 

risorse dell’U.E. 
punto 2) 

allegato 7 al D. 
Lgs. 118/2011

Codifica Piano 
dei conti 

finanziario

Esercizio 
Finanziario 

2020

Prenotazione 
di obbligazione 
giuridica non 
perfezionata 
adottata con 

Determinazione 
Dirigenziale n. 

859/2020 

U1165893

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. AZIONE 
8.9 INTERVENTI PER 

L’ADATTABILITA’-  
INTERVENTI 

ASSISTENZIALI. QUOTA UE

15.4.1.4 3 3

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni 

e sussidi 
assistenziali)

€ 1.520.000,00 3520001318

U1166893

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. AZIONE 
8.9 INTERVENTI PER 

L’ADATTABILITÀ-  
INTERVENTI 

ASSISTENZIALI -  QUOTA 
STATO

15.4.1.4 3 4

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni 

e sussidi 
assistenziali)

€ 266.000,00 3520001319

U1167893

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. AZIONE 
8.9 INTERVENTI PER 

L’ADATTABILITÀ-  
INTERVENTI 

ASSISTENZIALI 
-  COFINANZIAMENTO 

REGIONALE

15.4.1.4 3 7

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni 

e sussidi 
assistenziali)

€ 114.000,00 3520001320

Con riferimento alla somma di € 114.000,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da 
applicazione di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020.
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. 
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9.

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.520.000,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A:
€ 1.216.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
€ 212.800,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  QUOTA STATO
€ 91.200,00 sul capitolo di spesa U1167893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  COFINANZIAMENTO REGIONALE

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- le somme da impegnare e liquidare con il presente provvedimento sono stanziate in bilancio con DGR n. 
1082/2020 ed in attuazione della determinazione dirigenziale n. 859/2020 e ss.mm.ii.;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, garantendo il pareggio 
di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843, e alla L. n. 160/2019, 
commi da 541 a 545;
- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta; 
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 



                                                                                                                                78747Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020                                                                                     

dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
-  si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 1.900.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente 
perfezionata avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la 
Sezione Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore      

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”);
- di impegnare la complessiva somma di € 1.900.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono 
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria; 
- di liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 
per il  complessivo importo di € 1.520.000,00 nei modi e nei termini specificati nella sezione adempimenti 
contabili;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA;
- di dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è subordinata all’esito positivo 
dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione 
della spesa ai competenti servizi comunitari.

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 28 pagine;

- viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

- diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Bilancio e Ragioneria 
che ne attesta la copertura finanziaria;

- sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
- sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



78748                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 

N CODICE_PRATICA 
1 C09AUT7 
2 4JYMPG7 
3 HICBVV8 
4 SQHBMA3 
5 3F1YX35 
6 UIJVN61 
7 UMDB6S7 
8 93YWAF1 
9 VOKBSC2 

10 QV3OR43 
11 1K3DL53 
12 CFPSY92 
13 4A4FJS7 
14 RFMQP91 
15 SEESYJ6 
16 VL7DHI2 
17 QP6RWF0 
18 1LWO6A9 
19 GOXB4W1 
20 CGUV3Q8 
21 7T9X445 
22 XXI8S55 
23 UOXH4F5 
24 HES3KQ2 
25 CX2WK78 
26 GJWD3B7 
27 0DE2QK3 
28 5FXDRE1 
29 4YKPN45 
30 4OWTXE1 
31 P5UJ108 
32 NJ37UO1 
33 1S88238 
34 JS14Z17 
35 3JRBE65 
36 25O8I28 
37 AOI7DS5 
38 YNGHCK3 
39 MCQ8Y48 
40 VSTD118 
41 LUXWV91 



                                                                                                                                78749Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

42 3K05K73 
43 2PVRAJ5 
44 4YD5YI6 
45 76MK2F4 
46 QFBCEX7 
47 QJIEDC4 
48 A483HB1 
49 QE89IZ0 
50 FSHMDO6 
51 MO8Y000 
52 8CNJVA1 
53 LHIRC58 
54 W6QEMW3 
55 PK9R5I2 
56 ZEOECS6 
57 VY7W6D4 
58 6HSR3D8 
59 ADQREM6 
60 ADQREM6 
61 SOKEYW4 
62 T16EPG0 
63 YUMFZM4 
64 6H9JQD4 
65 KYXLQU8 
66 XEIGCJ7 
67 8CKDM67 
68 RGIFA76 
69 LI9G7E5 
70 K7QWQS1 
71 X1P1AM2 
72 J0VMFX1 
73 P8QNC90 
74 YBQ68C2 
75 F82J2Z6 
76 OYP8OA7 
77 RG0C341 
78 4OMKO92 
79 IX7CTO4 
80 V83TFC7 
81 3YNM7A5 
82 JBI5XC2 
83 PGZTCR1 
84 PHQL6W5 
85 RI5P9J4 
86 5C5I7E7 



78750                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

87 SZDADV3 
88 22R59F2 
89 X2DKEU2 
90 8B7TP18 
91 GYXFQW4 
92 0XJ5KC6 
93 9DEHOS7 
94 RNYZMY3 
95 3OEIY81 
96 T3HUC95 
97 9U59J54 
98 FZ73SR9 
99 2XNMCU5 

100 6MYGPZ6 
101 DOKW2L6 
102 1BD0E90 
103 IG67XG2 
104 3JFJU96 
105 59YD3C3 
106 FQCC2B6 
107 8C3T053 
108 UNOOKS2 
109 YZAA9O1 
110 VNP3C70 
111 XNCMN13 
112 RS8SHS2 
113 DHNBO70 
114 CHFDGV4 
115 TWGXKD6 
116 LS3XYP5 
117 XXX96I8 
118 BYOD2Y8 
119 7K9JHG1 
120 2QO68O0 
121 TXSRV44 
122 243N6U8 
123 AY8EBN7 
124 ORVTC19 
125 XIYW317 
126 DK64YI3 
127 GTX84Q8 
128 US0S7B8 
129 DYX5DU0 
130 BUEQDY7 
131 BVS9I82 



                                                                                                                                78751Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

132 3LCD4Q1 
133 MO2MWF1 
134 XHRT595 
135 XDDY0R2 
136 FZOZX32 
137 5LICHH9 
138 ILNOH51 
139 I4XQDQ5 
140 RI8IEK4 
141 IG9FPJ5 
142 UJ9T9P7 
143 32HSV03 
144 6RQ2ZF3 
145 HU17626 
146 2ITH8R6 
147 31OIYW9 
148 BSB16D7 
149 1NY91G8 
150 TFFN7Y5 
151 CA19GT7 
152 P429PO1 
153 VQMPVF6 
154 B0A96S6 
155 BRJLCM4 
156 GJUO2X4 
157 TH2OTS7 
158 FX1H732 
159 UQU3ML4 
160 E8EE6F6 
161 2JA0IE3 
162 JL2XM50 
163 UA60Q67 
164 YMXL1P7 
165 I694MH2 
166 YFELT65 
167 KGY7LE0 
168 GB3HHQ5 
169 T3LUAU8 
170 8N93I75 
171 NN9Q376 
172 FI9CBG0 
173 49CH8E3 
174 VQIO2Q9 
175 FXENNV8 
176 P4ZPAF4 



78752                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

177 FUYF3B4 
178 3Z5EUJ2 
179 RP1B9C2 
180 1W7OOK2 
181 2YJC2L7 
182 UAY9ZM5 
183 ONWMBB3 
184 RW2EV73 
185 AC39X35 
186 SJLHPJ4 
187 FS9N638 
188 O28X9V4 
189 6SUSE90 
190 60QAEV1 
191 9HWEVZ7 
192 B73YQQ9 
193 I38A8J1 
194 NVAQC61 
195 MN6MA13 
196 9ZWZU82 
197 GND3D24 
198 6BLLJ08 
199 JQQR9H4 
200 ZTC2RV2 
201 1UTNM36 
202 CPGTFC0 
203 ZM2L1C6 
204 UGSI7O5 
205 XABEIK6 
206 KKEVXB5 
207 DW4K9V7 
208 B855SV2 
209 OXBAHY6 
210 LOS11C7 
211 JQZ0FR6 
212 XRB1K08 
213 UHD82J3 
214 E4OIVA1 
215 D5I6VP2 
216 1BPG073 
217 CVYKE71 
218 3EMMI40 
219 TSTPJY8 
220 1QHBKE8 
221 FB3HVM3 



                                                                                                                                78753Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

222 JLY0UZ1 
223 FA8QSB1 
224 QT3FCA6 
225 MWWVQD2 
226 04GH6F6 
227 1X7AKB5 
228 9B4EIE1 
229 TJCWQ54 
230 DJOMKV5 
231 AIAZB35 
232 67297B8 
233 MUXOZH8 
234 DCW4493 
235 M8BB9V4 
236 T4WUND7 
237 E2E4AG1 
238 2BY7ZI8 
239 2E0FLK2 
240 9TD3I15 
241 CT4A5K6 
242 C298ZR6 
243 EQSJGI7 
244 09RFGE6 
245 YUMT7I0 
246 KUL7JI2 
247 XDXG2K7 
248 16I7223 
249 8COG5J9 
250 EWOCBB0 
251 2QQAMW8 
252 JV0WN66 
253 B462WP6 
254 WUQO7Z2 
255 DNIAMR1 
256 4J7WH01 
257 WFW3F18 
258 1VT5X51 
259 EDCK144 
260 IPXLXT8 
261 DIRDGJ2 
262 2FWVHB1 
263 9P311N5 
264 FUH3R53 
265 XAX4CA0 
266 AK3CB96 



78754                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

267 HKKCT68 
268 W9R4962 
269 KTFHIF1 
270 425KJ45 
271 YDZJWL1 
272 Y1DMPI2 
273 IG36GC5 
274 Q36C2A7 
275 II7VBJ3 
276 LKZWEL5 
277 KJFL7M1 
278 SEJMQ32 
279 4V8BEL4 
280 55RDV25 
281 O2KVJU1 
282 QS27PG4 
283 HND7Y46 
284 YESFZ31 
285 VKD9TG4 
286 28LE5R2 
287 P51MDC3 
288 V7WI184 
289 N3IXX48 
290 SFSSFP1 
291 YYMKPM2 
292 EYUFMO7 
293 TNSEL96 
294 3GPLX84 
295 9VYV7O2 
296 7MBCYM2 
297 Y1OCVK8 
298 77TO2D5 
299 F2V5JH5 
300 85KSWO5 
301 M9Y4Y46 
302 PRWD9D8 
303 RQLD8V2 
304 RR9JE87 
305 5M1F4N8 
306 UKDML44 
307 GJU84O0 
308 FUI6AB4 
309 GEI7GV8 
310 HELUKW4 
311 UZBTDO2 



                                                                                                                                78755Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

312 B59HXG3 
313 1H2QSS1 
314 UHD6PC4 
315 4I4OEX2 
316 KCIFK02 
317 ENQAVS8 
318 X8J7T62 
319 CVUMU53 
320 5SO1UK3 
321 IZCIKB2 
322 QXW5H77 
323 D0N2K68 
324 B85G9Z8 
325 O6QYC02 
326 8VKN3J8 
327 FPQJQI3 
328 AV2NGO6 
329 O4XV317 
330 58XW7M6 
331 7QHLPE5 
332 RS44NC3 
333 L1JLWP5 
334 ABFYRU4 
335 PAZ9TX2 
336 SNFQUN7 
337 6N0J2D1 
338 1PI2WQ6 
339 M1EE6V4 
340 DTF1C13 
341 0O5REK5 
342 0O5REK5 
343 QEEVWM4 
344 WXRM4F6 
345 CYDZCW1 
346 8MBWBA5 
347 TIHJJ12 
348 YCNBKX8 
349 LETA5D3 
350 AO4JPS6 
351 AO4JPS6 
352 RI7KBG7 
353 RI7KBG7 
354 7P4EZ11 
355 7P4EZ11 
356 9JDVIB0 



78756                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

357 9JDVIB0 
358 Z8Q8FP9 
359 Z8Q8FP9 
360 J8YT3E6 
361 J8YT3E6 
362 RB3O3A0 
363 RB3O3A0 
364 0SVRF23 
365 0SVRF23 
366 6IQ2HJ1 
367 6IQ2HJ1 
368 FXUELA1 
369 FXUELA1 
370 BOUXW31 
371 BOUXW31 
372 VU4H796 
373 VU4H796 
374 OYXOUN0 
375 OYXOUN0 
376 3SY4518 
377 3SY4518 
378 UHH0DW6 
379 UHH0DW6 
380 FWD9VV3 
381 FWD9VV3 
382 LK6FBD1 
383 LK6FBD1 
384 56WPGV7 
385 56WPGV7 
386 3HCTG28 
387 3HCTG28 
388 VG1GOP4 
389 VG1GOP4 
390 SCRBPV7 
391 SCRBPV7 
392 N8G9S74 
393 N8G9S74 
394 PR6MJ72 
395 PR6MJ72 
396 MCCT644 
397 MCCT644 
398 L27GPB6 
399 L27GPB6 
400 JN4L7I5 
401 JN4L7I5 



                                                                                                                                78757Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

402 IODC0N8 
403 IODC0N8 
404 M1F8WB2 
405 M1F8WB2 
406 1KG4X41 
407 1KG4X41 
408 X96O0P0 
409 X96O0P0 
410 OX2Q0V7 
411 OX2Q0V7 
412 OX2Q0V7 
413 OX2Q0V7 
414 08N41Q0 
415 08N41Q0 
416 HGJDFM7 
417 HGJDFM7 
418 RST9W55 
419 RST9W55 
420 6MWV943 
421 6MWV943 
422 PA3T5J9 
423 PA3T5J9 
424 967LBO6 
425 967LBO6 
426 FX9G401 
427 FX9G401 
428 A90SC73 
429 A90SC73 
430 FJQ4PW6 
431 FJQ4PW6 
432 3465HD7 
433 3465HD7 
434 1VPRY71 
435 1VPRY71 
436 NAHQ6Z3 
437 NAHQ6Z3 
438 T8R8P19 
439 T8R8P19 
440 GSU4J58 
441 GSU4J58 
442 O5B14B6 
443 O5B14B6 
444 45NV034 
445 45NV034 
446 YYMYI25 



78758                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

447 YYMYI25 
448 KITN588 
449 KITN588 
450 Q9Z9ME6 
451 Q9Z9ME6 
452 IKW1455 
453 IKW1455 
454 CN4W0X2 
455 CN4W0X2 
456 ZUBR4F8 
457 ZUBR4F8 
458 KPJGLZ9 
459 RO34H44 
460 VMO94U2 
461 SFWUP08 
462 93RDEM3 
463 YWNGTR7 
464 VYLDI17 
465 SK1WUE1 
466 GXX1V03 
467 ZHLKGV1 
468 BSK1654 
469 RYF80X4 
470 BIWAQU1 
471 EUEOVK5 
472 Q2CTOJ9 
473 JQT86X4 
474 VSKRF54 
475 6KFIQ80 
476 FXABLI2 
477 JBVPAE4 
478 RVRVUH0 
479 FJMR9A6 
480 G5RISD6 
481 GD8B8P6 
482 BN3MRU7 
483 V1QRGO8 
484 PW6R6R7 
485 LPA7CX4 
486 KDGBSP4 
487 KDGBSP4 
488 53ZGM24 
489 94E0XL8 
490 T8KFOV4 
491 5KCETU2 



                                                                                                                                78759Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

492 LFEKA41 
493 UQHVDS2 
494 ST08GV2 
495 Y6Q2C29 
496 9F8BY96 
497 4GPA267 
498 YNHMUA8 
499 M1E47W4 
500 W7KHAP3 
501 P4WIJ85 
502 GXIGW68 
503 KPPEER6 
504 461T461 
505 N72TWE1 
506 XQHXDH1 
507 Q7B5XU6 
508 SP5X7A8 
509 IJEZ5A5 
510 DQRDQB6 
511 QVO22W2 
512 GKOHDF4 
513 BUOVIL8 
514 1H8FN12 
515 M4YAH52 
516 XANP8G7 
517 HLW79Y6 
518 NE6HX13 
519 EGQ4M42 
520 9UMG5U9 
521 81XT5Q1 
522 U2G70G6 
523 PH3H6H5 
524 F59RR58 
525 OHQSHY7 
526 CXC6922 
527 E8E91O6 
528 9B2SI90 
529 H1IDPB7 
530 N0H1OB2 
531 ZCG6AE1 
532 ZK10PA6 
533 HN6W6I2 
534 H1VQLB2 
535 HD8M729 
536 EG1O954 



78760                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

19 
 

537 GSHE2X7 
538 989AYK0 
539 YK5DTX7 
540 QUPVWK8 
541 99X3DD1 
542 SE6SSR9 
543 4LECYS1 
544 M79F0A2 
545 N19LPA8 
546 KDPTPU3 
547 SFXQOP2 
548 WW51XW3 
549 ZPKZEZ2 
550 THS8U94 
551 JBR84T7 
552 W4R7PU0 
553 DDWQAN3 
554 JUGEAB8 
555 7VLXMC7 
556 DA4FGO5 
557 1LEWT83 
558 CYV2503 
559 Z8IXN01 
560 KP7YM24 
561 6O2LZK8 
562 3NKQJ54 
563 E8J2T48 
564 871I8L1 
565 PX5GX68 
566 2D39DM8 
567 I4AJVD1 
568 CNAUVA2 
569 RVJPPS3 
570 BOHT3J7 
571 LU76JG1 
572 MH7JIS7 
573 PJPX2C7 
574 KH820U7 
575 VNQFMG3 
576 9K4PQ34 
577 B9PGQB1 
578 HGY74I3 
579 YFWCXT8 
580 TZ4NDB6 
581 19QBFM4 



                                                                                                                                78761Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

20 
 

582 91W3CN8 
583 YSR8FW3 
584 98OOWO6 
585 8K9IY35 
586 F91O4Y5 
587 P42P3Y4 
588 Z84PZH8 
589 NJJL566 
590 FV68NZ9 
591 08Q2PY8 
592 4GJXA61 
593 SOC23E4 
594 EXEVQO1 
595 QRJE8C9 
596 S49CEQ0 
597 T8Z0H85 
598 G271WE7 
599 SB7UCR8 
600 IJMQPH5 
601 TQF5F95 
602 7DPWCJ4 
603 QS6JRG2 
604 O4VPSS6 
605 91GPZX7 
606 IXATN34 
607 UE42QW1 
608 2KHTDG6 
609 2G5MSD7 
610 FFYGLG1 
611 XVIMPN1 
612 ASX6LK8 
613 1VU7SR3 
614 UBGW7R8 
615 U72DDU8 
616 CZK0K24 
617 4NR3913 
618 MU3UWA3 
619 BK7OVF8 
620 H9DRA91 
621 QREFL58 
622 M8AA616 
623 1I4RQ35 
624 8DYY913 
625 ISGUR33 
626 MWZ8R27 



78762                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

21 
 

627 PPUQUT4 
628 0D5UX96 
629 8WBYLD4 
630 ADWNUK2 
631 718LUY8 
632 5PDX3E1 
633 9FZOJK6 
634 Y50KFW1 
635 90VOUM0 
636 TPENJB2 
637 X73KNU6 
638 TO8V8E6 
639 MV6K1T2 
640 II06NW6 
641 EL4HVG9 
642 5FQHQ22 
643 5FQHQ22 
644 7HKGV81 
645 VPJ5H85 
646 WUQ2CF7 
647 8PYOGO7 
648 LHNDUS4 
649 FANRB75 
650 CFRPFD1 
651 OSWJJ95 
652 4W816Y4 
653 J71LRT7 
654 18SS7L3 
655 DRM9A91 
656 KKM4JP1 
657 8AC1WH2 
658 ZHQZIS1 
659 VYI7KC8 
660 26L7HK3 
661 MRMLFA5 
662 9J9CGQ3 
663 TGUWHJ5 
664 9X3AZC9 
665 EQGA0U5 
666 I5X6MP5 
667 SAFNOP3 
668 VAGSAC8 
669 5KOD4I6 
670 SEMEKO2 
671 DV6Y182 



                                                                                                                                78763Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

22 
 

672 K7DHSD7 
673 AGHQ527 
674 35ERSM7 
675 OFDRRF7 
676 4KE0FO7 
677 XRTFYJ7 
678 5STP9I6 
679 RXY8Y59 
680 HH88LM7 
681 JFQ8S08 
682 6LCA8Z6 
683 V3WO4D8 
684 LWQXQW8 
685 TU7H2F2 
686 32E5C89 
687 WW4OHK6 
688 WW4OHK6 
689 I4KJ4X6 
690 JRAOQE0 
691 REPPPJ8 
692 R47OX42 
693 BENFJU1 
694 8O3LL25 
695 FA78Q87 
696 MG5F3X8 
697 OM4YLD8 
698 2WYMSY5 
699 2BF75U8 
700 FCIUQU8 
701 VXOIGB4 
702 55KFN85 
703 7FWCME3 
704 HMP5U62 
705 Z8O4YN7 
706 F4TF5T1 
707 EI87481 
708 3WNN5O8 
709 A5EPUG5 
710 ZJ4H6C7 
711 7Q5UU27 
712 KUDQEY2 
713 4P1YLC6 
714 I2KXXH2 
715 MMIC5B3 
716 P11DJA2 



78764                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

23 
 

717 UCJL1E4 
718 QY6H2P1 
719 OHUUJ41 
720 W6JFXA3 
721 I6SGX96 
722 636B8C3 
723 BVCLKX6 
724 MYN3JC5 
725 A3R6QC5 
726 49P8AY3 
727 RLA6PG8 
728 6JEW3D3 
729 6UJUC76 
730 RH9TR21 
731 3S3E2W3 
732 B8K9CO0 
733 A3F8RE6 
734 8EZBI75 
735 S5ASML2 
736 2VBR8O2 
737 IWLGW14 
738 9QDV378 
739 0ACCJS4 
740 X706OU0 
741 JSM3W34 
742 AFGPJ21 
743 O1JM4T2 
744 SC6Y5B7 
745 0FB8W88 
746 CQMQGU8 
747 YAYSS78 
748 HN821O7 
749 M8TFR29 
750 R7L8N11 
751 O57MXB5 
752 P2EGTB7 
753 X2B8651 
754 WFJDAN3 
755 EV5VDE2 
756 X4S5Z87 
757 9HOSHV0 
758 PSCB5B8 
759 UUE4VB5 
760 E8OYXA8 
761 1B1PLR1 



                                                                                                                                78765Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

24 
 

762 LRSW1R8 
763 9TEY5W0 
764 I55EQ63 
765 EBOIIS5 
766 BGKV6M1 
767 9TGJ4G2 
768 MMBJS76 
769 JJXOL36 
770 61MEYC5 
771 GDV8YL3 
772 YDXMLQ7 
773 NA0OGG4 
774 183TCD3 
775 7ENJ928 
776 D6FE3T5 
777 4656W67 
778 LICKQU3 
779 SCRYR85 
780 IJQT5S4 
781 TLNA7A0 
782 MWWWJX3 
783 WMXQYO4 
784 XA7RCF8 
785 KFNKGS6 
786 S84Z7D0 
787 ZULCL89 
788 AWFFJB3 
789 NOXSZ79 
790 1DSFOY4 
791 RRQAEM4 
792 KI3SRC5 
793 8ZYAWA4 
794 ONO7EU3 
795 ASXI9D5 
796 2B3PS83 
797 TYDP483 
798 NUYT845 
799 7885ZU6 
800 FWPISJ9 
801 ETGLJM3 
802 1S9A0P0 
803 BVNIO36 
804 MC5UWZ4 
805 VSAFS12 
806 VH6DKN2 



78766                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

25 
 

807 0UA8CL7 
808 RQBRQB6 
809 6JIRPH0 
810 0D7Q984 
811 VH82NN2 
812 PLXCXE0 
813 W9JF6X1 
814 1LWRNJ9 
815 O1H4MT0 
816 HYABE42 
817 UFNO8D4 
818 QJQJRS8 
819 LN7U3F9 
820 9LOHM41 
821 DHB64W3 
822 V5TWU21 
823 I95MRS2 
824 S594SI5 
825 SBROJN9 
826 OUHEC79 
827 9DHR5G3 
828 IKBIYY7 
829 A54A629 
830 TRRCYD1 
831 TRRCYD1 
832 TKXHDL1 
833 D4EQY85 
834 Y6JXHW6 
835 LYA7M87 
836 M0MGXP2 
837 QO33MK6 
838 HOUCO41 
839 TARW0R8 
840 1WF3BG9 
841 8CCFDG5 
842 PQDNXY4 
843 X60VC82 
844 8991VU9 
845 UI60Q38 
846 S0BJ323 
847 14UR0Q3 
848 O3MFL72 
849 O3MFL72 
850 M7P37I7 
851 VUBKDU1 



                                                                                                                                78767Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

26 
 

852 IC6OTM9 
853 TKSV0S8 
854 9EYH9L6 
855 DHHIMO2 
856 59M7YM6 
857 3FF0US7 
858 1NYQWF3 
859 2XTZJE7 
860 XOPLLF2 
861 BZOTC38 
862 PCW5XE5 
863 15T1OS4 
864 E8HUH95 
865 YCJESD1 
866 236L826 
867 TVL8WB6 
868 9W6OYY3 
869 MIR3554 
870 X1SVCL9 
871 O1QYBB4 
872 WOE47C4 
873 LGQJWD7 
874 5U2P2L6 
875 JRVNR52 
876 0YE19H7 
877 PIHBAE4 
878 773X5L3 
879 GAFQ251 
880 5VDFZP5 
881 ZU5S4H6 
882 CI4JY65 
883 FOGFSD4 
884 K5N5BR5 
885 VKBTI17 
886 1TA4L36 
887 VMA2R32 
888 6SH1D11 
889 ORYT693 
890 27GL707 
891 KOF79T1 
892 LNTUWG8 
893 XLJ6BA1 
894 XJ815U5 
895 RICNJN1 
896 AIZOLI6 



78768                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

27 
 

897 XEA7SR9 
898 ZTFBMK7 
899 2Q4UCI7 
900 PFSOYN1 
901 PPJ1F77 
902 MFWQD51 
903 RYB5CF8 
904 AC6HSV8 
905 OYUHUL8 
906 ANY2R37 
907 5M44EN5 
908 N9JT4L6 
909 J4RAQR6 
910 5443CJ5 
911 61LIK86 
912 8FJXL71 
913 YT42H60 
914 2Y8ZQY5 
915 YB8W839 
916 73S2KR4 
917 7RAVCN4 
918 7RAVCN4 
919 6VA46Z2 
920 PY8WSQ9 
921 6PP5J39 
922 2TK11A1 
923 2TK11A1 
924 NNBT5P8 
925 SPDOJY2 
926 TCOLOD1 
927 IIMFLO3 
928 3N57LY4 
929 IAXCB13 
930 HOVQCQ8 
931 4M91YN5 
932 U7MER63 
933 C79S2N7 
934 X7CXL75 
935 HDINLP0 
936 YMCUF85 
937 FDV87V3 
938 WXORMH7 
939 KFIS190 
940 7KLMTV7 
941 P6PH9R5 



                                                                                                                                78769Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 3-12-2020                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

28 
 

942 RIXGQQ6 
943 IIHGRO8 
944 P467VA7 
945 NNACST8 
946 SE9VJH5 
947 NAD8NK5 
948 3QPMTY4 
949 RQA7NL6 
950 Y6N2UV8 

 


